
 

Uchwała Nr 216/2014 

Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok  2014  

 Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r. (t. j. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 lit. „a” uchwały Nr XXXIV/250/2013 Rady 

Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2014 rok 

uchwala się, co następuje: 

  § 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o  - 23.500 zł, jak w załączniku nr 1  do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1)  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  -  23.500 zł, 

   § 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o  - 23.500  zł, jak w załączniku nr 1  do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  -  23.500 zł. 

   § 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

   § 4. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów powiatu w wysokości 
40.828.673 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące – 39.980.824 zł, 
 2) dochody majątkowe – 847.849 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości – 40.808.979 
zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące – 40.343.454 zł,  
 2) wydatki majątkowe – 465.525 zł. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi  – 19.694 zł.  

   § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU      
          

         Andrzej Bajko 

     

 

  

 



       Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 216/2014 
Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

       z dnia 24 lutego 2014 roku 
 

1.  Zmiana w planie dochodów:  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 172 540,00 3 500,00 176 040,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 125 200,00 3 500,00 128 700,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

125 200,00 3 500,00 128 700,00 

      Zlecone 125 200,00 3 500,00 128 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 409 000,00 25 000,00 3 434 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 404 000,00 25 000,00 3 429 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 404 000,00 25 000,00 3 429 000,00 

      Zlecone 3 404 000,00 25 000,00 3 429 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

      Zlecone 2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

  
 Razem: 40 805 173,00 23 500,00 40 828 673,00 

 
2. Zmiana w planie wydatków: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 437 785,00 3 500,00 5 441 285,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 125 200,00 3 500,00 128 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 500,00 2 500,00 103 000,00 

      Starostwo Powiatowe 100 500,00 2 500,00 103 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 600,00 8 000,00 

      Starostwo Powiatowe 7 400,00 600,00 8 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 400,00 3 600,00 

      Starostwo Powiatowe 3 200,00 400,00 3 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 416 000,00 25 000,00 3 441 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 404 000,00 25 000,00 3 429 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 104,00 15 000,00 134 104,00 

      Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 119 104,00 15 000,00 134 104,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 5 000,00 70 000,00 



      Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

      Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 402 333,00 - 4 200,00 1 398 133,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 387 333,00 - 4 200,00 383 133,00 

    4810 Rezerwy 387 333,00 - 4 200,00 383 133,00 

      RC- pozostałe wydatki oświatowe 77 544,00 - 2 000,00 75 544,00 

      rezerwa ogólna 220 939,00 - 2 200,00 218 739,00 

851     Ochrona zdrowia 2 841 640,00 - 5 000,00 2 836 640,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

      Powiatowy Urząd Pracy 2 819 000,00 - 5 000,00 2 814 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 519 756,00 0,00 5 519 756,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 2 037 700,00 0,00 2 037 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 100,00 1 774,00 88 874,00 

      Dom Pomocy Społecznej 87 100,00 1 774,00 88 874,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 000,00 - 1 774,00 194 226,00 

      Dom Pomocy Społecznej 196 000,00 - 1 774,00 194 226,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 881 274,00 4 200,00 2 885 474,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 200,00 2 200,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 200,00 2 200,00 

      
Powiatowy Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

w Strzelcach Krajeńskich 
0,00 2 200,00 2 200,00 

  85495   Pozostała działalność 6 328,00 2 000,00 8 328,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 328,00 2 328,00 

      
Poradnia Psych-Pedagog. Strzelce - pomoc 

zdrowotna dla nauczycieli 
0,00 1 149,00 1 149,00 

      
Poradnia Psych-Pedagog. D-ko -  pomoc 
zdrowotna nauczycieli 

0,00 1 179,00 1 179,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 328,00 - 328,00 6 000,00 

      
Poradnia Psych-Pedagog. Strzelce - pomoc 
zdrowotna nauczycieli 

1 149,00 - 1 149,00 0,00 

      
Poradnia Psych-Pedagog. D-ko - pomoc 
zdrowotna nauczycieli 

1 179,00 -1 179,00 0,00 

      
Poradnia Psych-Pedagog. D-ko - organizacja 
konferencji 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  
 Razem: 40 785 479,00 23 500,00 40 808 979,00 

 


